
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di GONNESA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2017

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

2.926.350,82RS
2.138.706,25CP
5.065.057,07CS

569.327,64RR
1.152.149,21RC
1.721.476,85TR

1.991.547,93A -147.158,32CP
-3.343.580,22CS

2.356.234,28EP
839.398,72EC

3.195.633,00TR

R -788,90

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

126.582,62CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

51.299,78CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 160.844,86CP

Titolo 2 Trasferimenti correnti 563.865,50RS
3.224.877,28CP
3.788.742,78CS

382.007,02RR
2.808.514,40RC
3.190.521,42TR

3.163.625,56A -61.251,72CP
-598.221,36CS

170.899,79EP
355.111,16EC
526.010,95TR

R -10.958,69

Titolo 3 Entrate extratributarie 121.738,27RS
380.447,13CP
502.185,40CS

21.897,45RR
331.748,89RC
353.646,34TR

343.278,89A -37.168,24CP
-148.539,06CS

94.928,94EP
11.530,00EC

106.458,94TR

R -4.911,88

Titolo 4 Entrate in conto capitale 2.520.197,50RS
2.517.319,11CP
5.037.516,61CS

388.623,57RR
102.602,21RC
491.225,78TR

251.251,23A -2.266.067,88CP
-4.546.290,83CS

278.984,33EP
148.649,02EC
427.633,35TR

R -1.852.589,60

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 6 Accensione prestiti 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
300.000,00CP
300.000,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A -300.000,00CP
-300.000,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di GONNESA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2017

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 166.573,89RS
1.160.164,56CP
1.326.738,45CS

28.904,38RR
562.673,08RC
591.577,46TR

571.455,11A -588.709,45CP
-735.160,99CS

66.339,64EP
8.782,03EC

75.121,67TR

R -71.329,87

Totale Generale

Totale Titoli 6.298.725,98RS
9.721.514,33CP

16.020.240,31CS

1.390.760,06RR
4.957.687,79RC
6.348.447,85TR

6.321.158,72A -3.400.355,61CP
-9.671.792,46CS

2.967.386,98EP
1.363.470,93EC
4.330.857,91TR

R -1.940.578,94

6.298.725,98RS
10.060.241,59CP
16.020.240,31CS

1.390.760,06RR
4.957.687,79RC
6.348.447,85TR

6.321.158,72A -3.400.355,61CP
-9.671.792,46CS

2.967.386,98EP
1.363.470,93EC
4.330.857,91TR

R -1.940.578,94
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