

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Comune di GONNESA Esercizio: 2017

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC) TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SF IN CONTO CAPITALE	PESE CP	51.299,78								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	160.844,86								
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	2.926.350,82	RR	569.327,64	R	-788,90			EP	2.356.234,28
		CP	2.138.706,25	RC	1.152.149,21	Α	1.991.547,93	CP	-147.158,32	EC	839.398,72
		CS	5.065.057,07	TR	1.721.476,85	CS	-3.343.580,22			TR	3.195.633,00
Titolo 2	Trasferimenti correnti	RS	563.865,50	RR	382.007,02	R	-10.958,69			EP	170.899,79
		CP	3.224.877,28	RC	2.808.514,40	Α	3.163.625,56	CP	-61.251,72	EC	355.111,16
		CS	3.788.742,78	TR	3.190.521,42	cs	-598.221,36			TR	526.010,95
Titolo 3	Entrate extratributarie	RS	121.738,27	RR	21.897,45	R	-4.911,88			EP	94.928,94
		CP	380.447,13	RC	331.748,89	Α	343.278,89	CP	-37.168,24	EC	11.530,00
		CS	502.185,40	TR	353.646,34	CS	-148.539,06			TR	106.458,94
Titolo 4	Entrate in conto capitale	RS	2.520.197,50	RR	388.623,57	R	-1.852.589,60			EP	278.984,33
		CP	2.517.319,11		102.602,21		251.251,23	CP	-2.266.067,88	EC	148.649,02
		CS	5.037.516,61	TR	491.225,78	CS	-4.546.290,83			TR	427.633,35
Titolo 5	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	RS	0,00		0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00		0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
Titolo 6	Accensione prestiti	RS	0,00		0,00		0,00			EP	0,00
		CP	0,00		0,00		0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00		0,00		0,00			EP	0,00
		CP	300.000,00	RC	0,00	Α	0,00	CP	-300.000,00	EC	0,00
		CS	300.000,00	TR	0,00	CS	-300.000,00			TR	0,00

Stampato il 19/04/2018 Pagina 1 di 2



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Comune di GONNESA Esercizio: 2017

	DENOMINAZIONE	RESIDUI	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)				RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
			ONI DEFINITIVE DI ASSA (CS)	тс	OTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI RATE DI CASSA =TR-CS				E RESIDUI ATTIVI DA TARE (TR=EP+EC)	
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	166.573,89	RR	28.904,38	R	-71.329,87			EP	66.339,64	
		CP	1.160.164,56	RC	562.673,08	Α	571.455,11	CP	-588.709,45	EC	8.782,03	
		CS	1.326.738,45	TR	591.577,46	CS	-735.160,99			TR	75.121,67	
Totale Titoli		RS	6.298.725,98	RR	1.390.760,06	R	-1.940.578,94			EP	2.967.386,98	
		CP	9.721.514,33	RC	4.957.687,79	Α	6.321.158,72	CP	-3.400.355,61	EC	1.363.470,93	
		CS	16.020.240,31	TR	6.348.447,85	CS	-9.671.792,46			TR	4.330.857,91	
Totale Generale		RS	6.298.725,98	RR	1.390.760,06	R	-1.940.578,94			EP	2.967.386,98	
		CP	10.060.241,59	RC	4.957.687,79	Α	6.321.158,72	CP	-3.400.355,61	EC	1.363.470,93	
		CS	16.020.240,31	TR	6.348.447,85	CS	-9.671.792,46			TR	4.330.857,91	

Stampato il 19/04/2018 Pagina 2 di 2